CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO 00 ESPIRITO SANTO

PORTARIA ND 19

DESIGNA FUNCIONÁRIO

A
'

O Presider.te da Camara Municipal de Nova Venecia,

Est do do Espírito Santo, no uso de atribuiÇoes legais, e

A
- ,

Considerando a existencia da vaga por exoneraçao do fUncionario

conforme Portaria no 12 de 03 de maio de 1969

Considerando o que preceitura o ato Complementar nº 5ª de 02/05/

de 1969, Art. 20 par. l º item V

RESOLVE:

Designar o Sr. DEBIANO SEABENCW para o cargo de -

Oficial Administrativo d~ Câmara Municipal ã _partir do dia 03 de

maio de 1.969.

l.hunpra- se.
$ecretar1a da câmara Municipal

em 17 de junho de 1.969.

,
de Nova Venecia, ES,